[bookmark: _GoBack]
水利部节约用水促进中心
2024年度第二批公开招聘工作人员公告

根据工作需要，2024年水利部节约用水促进中心第二批公开招聘工作人员3名。现将有关事项公告如下：
一、招聘对象
2024年应届毕业生，考生在校期间须无社保记录，凡在入学前签订了定向培养和委托培养协议的定向生、委培生，海外留学归国人员，不属于本次招聘范围。
京外生源必须符合办理进京落户政策规定的条件。
考生不得报考聘用后即构成回避关系的职位。
二、报考条件
（一）具有中华人民共和国国籍；
（二）遵守宪法和法律；
（三）政治立场坚定，拥护中国共产党的领导和中国特色社会主义制度；
（四）具有良好的品行以及岗位所需的专业或技能条件；
（五）适应岗位要求的身体条件；
（六）年龄为18周岁以上，京外生源硕士研究生不超过30岁（1994年1月1日后出生），博士研究生不超过35岁（1989年1月1日后出生）；京内生源不超过35岁（1989年1月1日后出生）。
（七）岗位所需要的其他条件。
三、招聘岗位及岗位要求
招聘单位简介、招聘岗位信息详见《水利部节约用水促进中心公开招聘工作人员单位简介》（附件1）、《水利部节约用水促进中心第二批公开招聘工作人员岗位信息》（附件2）。
四、报名
（一）报名时间。2024年7月19日至2024年7月28日。
（二）报名方法。采取网上报名方式，不设现场报名。报考人员请登录水利人事招聘考试平台（http://www.slrsks.cn），进入2024年度水利部所属单位第二批公开招聘工作人员专栏进行注册报名。
（三）资格审核。根据最新版学位授予和人才培养学科目录、普通高等学校本科专业目录，以及中国研究生招生信息网专业目录进行审核。所学学科专业不在选定的参考目录中，但与岗位所要求的学科专业类同的应聘人员，可以主动联系我中心确认报名资格。岗位招聘人数与通过资格审核人数需至少满足1:3的比例，人数不足取消该岗位招聘。
应届毕业生办理聘用手续时，需要同时提供相应的毕业证、学位证，否则取消聘用资格，考生可根据此情况选择是否报考。
（四）报名实行诚信承诺制。报考者须如实提交有关信息和材料，凡弄虚作假的，一经查实，即取消考试资格或聘用资格，并向所在学校进行通报。
五、考试
（一）第一轮考试。采取线上笔试方式，委托水利部人才资源开发中心组织开展。设定60分（百分制）为合格分数线，达到合格分数线的考生根据成绩从高到低按照1:5的比例确定进入第二轮考试的人选；岗位招聘人数与实际参加第一轮考试人数不足1:5比例时，成绩达到合格分数线的考生进入第二轮考试。考试成绩不计入最后的总成绩。考试有关具体事宜将在水利人事招聘考试平台（http://www.slrsks.cn）发布。
（二）第二轮考试。采取面试方式组织开展，由水利部节约用水促进中心组织进行结构化面试。设定70分（百分制）为面试合格分数线。考试有关具体事宜将在水利人事招聘考试平台（http://www.slrsks.cn）、水利部节约用水促进中心官方网站（http://jszx.mwr.cn）发布。
六、体检和考察
根据面试成绩1:2确定参加体检、考察人选。参加体检人员需携带本人身份证到指定医院体检，体检标准参照《国家公务员录用体检通用标准》执行。不按时参加体检者，视同放弃资格。经查阅人事档案、谈话等综合了解考生情况。重点考察人选是否符合增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，热爱中国共产党、热爱祖国、热爱人民等政治要求。体检人员出现不合格的或考察不通过的，视情况按成绩由高到低进行递补，或取消该职位的招聘。
七、拟聘用人员公示
拟聘用人员名单在水利人事招聘考试平台、水利部节约用水促进中心官方网站面向社会公示，公示期为7个工作日。
八、聘用
公示结束无异议后，水利部节约用水促进中心按相关规定办理聘用手续。
九、岗位待遇
按照国家、水利部有关政策和水利部节约用水促进中心相关制度执行。
十、监督与咨询电话
报名咨询电话：010-63207594/63207625；
技术咨询电话：010-63204391；
监督受理电话：010-63207618。

附件：1.水利部节约用水促进中心公开招聘工作人员单位简介
2.水利部节约用水促进中心第二批公开招聘工作人员岗位信息

水利部节约用水促进中心
 (
<root><sender>slbrss@mwr.gov.cn</sender><type>2</type><subject>招聘公告（4家单位）</subject><attachmentName>13-水利部河湖保护中心2022年度公开招聘工作人员公告-3.16-最终.docx</attachmentName><addressee>slrc@mwr.gov.cn</addressee><mailSec>无密级</mailSec><sendTime>2022-03-16 16:50:06</sendTime><loadTime>2022-03-16 17:01:28</loadTime></root>
)
2024年7月18日
	附件1

	水利部节约用水促进中心公开招聘工作人员单位简介

	单位名称
	单位简介
	咨询电话
	备注

	水利部节约用水促进中心
	水利部直属公益一类事业单位（正局级），受水利部委托推进节水重大政策、决策部署及其他重点工作落实；承担政策、法规、制度、标准研究起草评估和节水管理、监督、指导、考核、信息统计等有关事务性工作。
	010-63207594/63207625

附件2
水利部节约用水促进中心第二批公开招聘工作人员岗位信息
	序号
	单位
名称
	岗位代码
	岗位名称
	岗位类别
	岗位描述
	招聘人数
	应聘人员条件
	备注

	专业
	学历
	政治面貌
	是否在职
	其他

	1
	水利部节约用水促进中心
	1401
	专业
技术岗
	专业技术
	从事节约用水政策及技术研究等相关工作
	2
	水利工程类（0815），环境科学与工程类（0776、0830），农业资源与环境类（0903）及所属二级学科
	硕士研究生及以上
	不限
	应届
	京外生源

	2
	水利部节约用水促进中心
	1402
	专业
技术岗
	专业技术
	从事节约用水政策及技术研究等相关工作
	1
	水利工程类（0815），应用经济学类（0202），环境科学与工程类（0776、0830），农业资源与环境类（0903）及所属二级学科
	硕士研究生及以上
	不限
	应届
	京内生源

6